
 

 

UCHWAŁA NR 252/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i miasta na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 212, 214, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2019r, poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy i miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 139/2019 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 

12 grudnia 2019r. z późniejszymi zmianami: 1. Zarządzenie Nr 16/2020 Burmistrza G i M z dnia 29.01.2020r. 

2. Uchwała Nr 154/2020 Rady Miejskiej z dnia 18.02.2020r. 3. Uchwała Nr 163/2020 Rady Miejskiej z dnia 

30.03.2020r. 4. Zarządzenie Nr 45/2020 Burmistrza G i M z dnia 21.04.2020r. 5. Zarządzenie Nr 48/2020 

Burmistrza G i M z dnia 30.04.2020r. 6. Uchwała Nr 181/2020 Rady Miejskiej z dnia 28.05.2020r. 7. Uchwała 

Nr 190/2020 Rady Miejskiej z dnia 16.06.2020r. 8. Zarządzenie Nr 73/2020 Burmistrza G i M z dnia 

26.06.2020r. 9. Zarządzenie Nr 77/2020 Burmistrza G i M z dnia 10.07.2020r. 10. Uchwała Nr 203/2020 Rady 

Miejskiej z dnia 20.07.2020r. 11. Uchwała Nr 213/2020 Rady Miejskiej z dnia 27.07.2020r. 12. Zarządzenie 

Nr 89/2020 Burmistrza G i M z dnia 31.07.2020r 13. Uchwała Nr 216/2020 Rady Miejskiej z dnia 25.08.2020r. 

14. Zarządzenie Nr 104/2020 Burmistrza G i M z dnia 31.08.2020r 15. Uchwała Nr 222/2020 Rady Miejskiej 

z dnia 29.09.2020r 16. Zarządzenie Nr 132/2020 Burmistrza G i M z dnia 09.10.2020r 17. Zarządzenie 

Nr 139/2020 Burmistrza G i M z dnia 14.10.2020r 18. Uchwała Nr 234/2020 Rady Miejskiej z dnia 

29.10.2020r 19. Zarządzenie Nr 154/2020 Burmistrza G i M z dnia 16.11.2020r 

1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2020r z kwoty 57.836.298,96 zł o kwotę 74.000,00 zł do kwoty 57.910.298,96 zł z tego: - zwiększa się 

dochody bieżące z kwoty 55.029.445,69 zł o kwotę 73.947,00 zł do kwoty 55.103.392,69 zł, - zwiększa się 

dochody majątkowe z kwoty 2.806.853,27 zł o kwotę 53,00 zł do kwoty 2.806.906,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2020r z kwoty 60.801.658,96 zł o kwotę 74.000,00 zł do kwoty 60.875.658,96 zł z tego: - zwiększa się wydatki 

bieżące z kwoty 54.932.256,11 zł o kwotę 74.000,00 zł do kwoty 55.006.256,11 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały na kwotę – 88.330,00 zł zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr 139/2019. 

§ 2.  Podział dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu określa załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykaz dotacji na zadania bieżące określa załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10112



§ 5. Wykaz wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnym 

sołectwom w ramach środków z funduszu sołeckiego stanowi załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

stanowi załącznik Nr 6. 

§ 7. Dla zrównoważenia budżetu w 2020r. wprowadza się zmiany: 

1. Przychody zwiększa się z kwoty 4.805.132,00 zł o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 4.985.132,00 zł w tym: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

180.000,00 zł do kwoty 2.485.132,00 zł 

2. Rozchody zwiększa się z kwoty 1.839.772,00 zł o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 2.019.772,00 zł w tym: 

- Udzielone pożyczki i kredyty zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 259.800,00 zł 

3. Deficyt budżetu na rok 2020 w kwocie 2.965.360,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 

§ 8. W Uchwale Nr 139/2019 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 12 grudnia 2019r, w paragrafie 13 zmienia 

się brzmienie pkt 6: Upoważnia się Burmistrza do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 

259.800 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Krzysztof Bzowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10112



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10112


		2020-12-29T09:04:19+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




